ik ' In nomine Domini, amen, Ap
1f351mo trecentesimo decimo septimo
SIs augusti, in civitate Venetiarum,

Ad honorem Domini nostri Tesu Chri

xrfcaxinatxone Domini nostri Tesu Christi mil-
, indictione quintadecima, dje penultimo men-

um d. Ioannem Sperantium, (1) [Dei] gratia

el B domin i imidi
it ks 3 um quarte partis et dimidie

militem d, Mattheum Vicecomitem

: mercatores M., nuncii
antianorum, consilij et communis et
tos cum nobilibus et sapientibus viris
traf:tatoribus ad hec deputatis per d.
scriptam concordiam pervenerunt,

Procuratorio nomine dictorum domji-
Viccromiz‘ix, vicarii, Dej gratia etc,,

et s%ndici dictorum dd. vicarii, potestatis
hominum M., et post multos tractatys hal;i
dd. Nicolao Savonario et Toanne Cornario
duc'em et suum consilium generale, ad infr’a

Quoniam dicti sindici et sindicario et
norum videlicet : magnif. militis d. Matthei

1) M Superant um., G ovanni Soranz doge di Venezia
S .

2))) M: missioneg I .

o

Giulini Corregge in: Alice, Cir;

( dal 1312 4] 1328,
(4) M: Genitilibus,

Memorie, V, g1 segg,
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niano, legum doctoris, iudicis et defensoris societatis * iustitie M., antianorum et f, 152

consilii communis, civitatis M. prout de ipso sindicatu apparet publicum
et autenticum instrumentum factum anmo a nativitate Domini MCCCXVII, in-
dictione XV, die XXVII instantis mensis aprilis, scriptum manu Robertini Borri,
filii d. Marcellini, civitatis M., porte Romane, auctoritate imperiali notarii publici,
et subscriptum manu Jacobi de Briosco, filii d. Lantelmi, civitatis M., porte
Orientalis, notarii, cuius instrumenti tenor inferius est insertus, solemni stipula-
tione interveniente, promiserunt discreto viro d. Henrico, ducatus Venetiarum
cancellario, sindico et procuratori memorati ill. et magnif. d. Toannis Superantio,
Dei gratia Venetiarum, Dalmatie atque Croatie domini incliti et domini quarte
partis et dimidie totius imperii romani, consilii et communis civitatis Venetiarum,
de cuius sindicatu constat publicum et autenticum instrumentum factum sub pre-
dictis anno Domini, indictione et mense augusti, die XXV1II instante (1), scriptum
manu Bonicontri, notarii et scribe ducatus Venetiarum et bullatum bulla plum-
bea (2) pendenti ipsius d. ducis, cuius tenor per omnia inferius est insertus, sindi-
cario et procuratorio nomine recipienti et stipulanti vicé et nomine predictorum
d. ducis, communis et hominum et singulorum de Venetiis ad quos infrascripta
negocia spectant vel spectare possent fam in futurum quam amodo usque ad
annos tres proximos et tantum plus quantum utrique parti placebit,